
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST Č.3 
 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:   Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa 
 
 
Objednatel:  ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 

Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
 
 
Zhotovitel:  KKS, spol. s.r.o. 

Příluky 386, 760 01 Zlín 
 
 
Projektant:  Masák & Partner, s.r.o. 

Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 
 
 
Technický dozor: BOOZ Zlín, s.r.o.,  

nám. T.G.Masaryka 588, 760 01 Zlín 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum vydání:  17.2.2023 



 
Změna 3.1 
 
Popis změny 
Změna trasy plynovodní přípojky pro S0 04. 
 
Stav před změnou dle projektové dokumentace 
V rámci dokumentace bylo při návrhu plynovodní přípojky uvažováno s uložením plynovodního 
potrubí v celé délce do terénu včetně napojení na stávající areálový rozvod plynu a plynoměrem 
ve skříni na fasádě objektu ubikace. 
 
Stav po změně 
V rámci realizace bude vedena část plynovodní přípojky přes vnitřní prostory objektu LIMPOPO 
a napojení na stávající rozvody plynu včetně osazení plynoměru bude provedeno v technické 
místnosti tohoto objektu. 
 
Zdůvodnění změny 
Změna řešení plynovodní přípojky je zvolena s ohledem na snadnou přístupnost stávajícího 
rozvodu plynu v objektu LIMPOPO a rovněž z důvodu nebourání stávajících zpevněných ploch 
v místě původně uvažovaného podzemního napojení (bourání stávajících zpevněných ploch a 
jejich obnova není součástí původního výkazu výměr). 
 
Cenová rekapitulace změny 
Touto změnou dojde ke snížení ceny díla o 5.923,97 Kč. 
 
 
 

Změna 3.2 
 
Popis změny 
Změna materiálu a technologie nášlapné vrstvy podlahy pro SO 04. 
 
Stav před změnou dle projektové dokumentace 
V rámci dokumentace byla navržena nášlapná vrstva podlahy v objektu ubikace z PVC 
podlahoviny. 
 
Stav po změně 
V rámci realizace bude realizována nášlapná vrstva podlahy v objektu ubikace ze strojně 
hlazeného betonu se vsypem (s ohledem na technologii provádění hlazeného betonu je nutné 
doplnění dilatačních profilů v místě technologických spár). 
 
Zdůvodnění změny 
Změnu materiálu a technologie nášlapné vrstvy podlahy souvrství střechy je navržena s ohledem 
na aktuální uživatelskou zkušenost s nedávno realizovaných podlah v rámci jiných staveb 
objednatele. 
 
Cenová rekapitulace změny 
Touto změnou dojde ke snížení ceny díla o 428.986,92 Kč. 
 
 
Přílohy 
Příloha č.1 – Položkový soupis prací a dodávek ZL 3.1 
Příloha č.2 – Položkový soupis prací a dodávek ZL 3.2 
 
 
 
 
 



 
 
Vypracoval:   
  BOOZ Zlín, s.r.o. 
 
 
 
Odsouhlasil: ……………………..….. 

Masák & Partner, s.r.o. 
 
 
 
Odsouhlasil:  Ing. Roman Horský  

ředitel ZOO a zámek Zlín – Lešná, p.o. 


